２階西・２階東の利用者様のご家族様

受付でお名前をお伝えいただき(面会簿記入はご不要)
履物はお持ちいただいて、12:10までに1階デイフロアへお集まりください。
※混雑いたしますので、誘導スタッフの指示に従って移動をお願いします。

３階西・３階東・４階西の利用者様のご家族様

受付でお名前をお伝えいただき、（面会簿記入はご不要です）
履物はお持ちいただいて１３:50までには各フロアへお集まりください。
※エレベーターが混雑いたしますので、お時間に余裕を持ってお越しください。
また、１３:３0～１４:００の間は、エレベーターを他フロアの利用者様がおもに利用されるため、
お待たせすることがございます。あらかじめ、ご了承ください。

11/10(日) すみれ祭りに当日ご参加いただく利用者様の家族様へ

1３:３０～

12:３0～13:30

14:00～
各ユニットにて、おやつバイキング

※利用者様とご一緒にお楽しみください

おやつバイキング終了次第、１部終了となります。

1５:００～1５:２0
利用者様のおやつ後のケアタイム

※スタッフが利用者様のケアに入りますので、居室又はフロアにてしばらくお待ちください。

1５:２０～
利用者様と一緒にエレベータにて降りて頂き、会場(デイフロア)へ

※混雑いたしますので、誘導スタッフの指示に従って移動をお願いします。

1５:30～1６:３0 ステージ鑑賞

ステージ鑑賞後、２部終了となります。

利用者様、ご家族様を各ユニットへご案内いたします。

※混雑いたしますので、誘導スタッフの指示に従って移動をお願いします。

1４:00～1５:00
各ユニットにておやつバイキング

※利用者様とご一緒にお楽しみください

12:10～12:30

～12:10 デイフロアにてお待ちください。

利用者様を各ユニットからデイフロアへご案内いたします。

ステージ鑑賞

当日駐車場と受付場所のご案内

封鎖

★まずは第1・第2駐車場の方にお回りください。
　満車の場合は第3駐車場へお願いします。
★今年の秋祭りは多くのご家族様がお越しくださる予定です。
　近隣にお住まいの方々につきましては徒歩や自転車等をご利用していただき、
　又、数名のご家族様でお越しの場合はお車の乗り合わせをしていただくよう
　皆様のご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

おやつバイキング準備の関係で欠席の場合も連絡をいただいております。
お手数ですが　至急☎077-588-3001　担当　中畑　までご連絡お願いします。
※申し込み締め切りを10月31日(木)とさせていただきます。

施設
(受付:事務所)

駐

輪

場

(

施

設

裏

)

第
1
駐
車
場

第
2
駐
車
場

吉野家さん

第3駐車場

ココスさん

～参加有無をお伝えいただいていないご家族様へ～

駐輪場(施設横)

正面玄関

（会場）
※当日は駐車

できません！

←

至
守
山

国
道
８
号
線

至
近
江
八
幡→

道
路

出入口